
PIVO točené 

               
o,5 L PIVO 10°  z tanku            Staropramen                         28 Kč 
o,3 L PIVO 10°  z tanku            Staropramen             19 Kč 
o,5 L PIVO 11°                          Staropramen             32 Kč 
o,3 L PIVO 11°                          Staropramen             22 Kč 
o,5 L PIVO 12°  extra chmel     Staropramen             34 Kč 
o,3 L PIVO 12°  extra chmel     Staropramen             23 Kč 
o,5 L PIVO  speciál                    (dle nabídky)              od 38 Kč 
o,3 L PIVO  speciál                    (dle nabídky)               od 25 Kč 

 

Cena speciálního piva se může lišit v návaznosti na typu piva (APA, IPA, ALE, Stout)  podle pivovaru 

PIVO obal 

STARO 10° 0,5 L                         29 Kč 
STARO 11° 0,5 L                          33 Kč 
STARO 12° 0,5 L                         35 Kč 
STARO nealko 0,5 L                          35 Kč 
STARO cool nealko 0,5 L                          35 Kč 
DESPERADOS Beer 0,5 L                          42 Kč 
BIRELL 0,5 L                          35 Kč 

 

LIMO točená    
 
o,5 L  LIMO    30 Kč 
o,4 L  LIMO  24 Kč 
    
    
    

 
VODA točená (citron, brčko, led)    
 
o,5 L VODA  15 Kč 
    
    

 



    

VODY     
 
Bonaqua 0,25 L sklo  20 Kč 
Natur 0,33 L sklo  25 Kč 
Natur 0,5 L plast  28 Kš 
    
 

CAPPY     
 
Cappy jablko 100% 0,33 L  36 Kč 
Cappy multivitamín 0,33 L  36 Kč 
Cappy jahoda 0,33 L  36 Kč 
Cappy pulpy broskev 0,33 L  36 Kč 
Cappy pomeranč 100% 0,33 L  36 Kč 
Cappy lemonade citron 0,4 L  46 Kč 
Cappy lemonade citron  máta 0,4 L  46 Kč 
    
    
    
    

NEALKO ostatní    

 
COCA Cola org.sklo  30 Kč 
COCA Cola zero sklo   30 Kč 
COCA Cola 0,33 L plech  30 Kč 
BRAVO Pomeranč 0,35 L plech  30 Kč 
FANTA pomo 0,33 L sklo  30 Kč 
FANTA hrozno 0,33 L sklo  30 Kč 
SPRITE 0,33L sklo  30 Kč 
TONIC Kinley 0,25 L sklo  35 Kč 
FUZE tea citron tráva 0,5 L  46 Kč 
FUZE tea citrus 0,5 L  46 Kč 
FUZE tea mango ananas 0,5 L  46 Kč 
FUZE tea granátové jablko 0,5 L  46 Kč 
    
    
ALOE VERA originál 0,5 L  35 Kč 

RED Bull  0,25 L  
        

55  Kč 
MEGA monsterenergy 0,553 L  75 Kč 



 LIKÉRY 

BECHEROVKA Originál 38%    
0,04 L BECHEROVKA Originál  40 Kč 
0,02 L BECHEROVKA Originál  22 Kč 
GRIOTTE Božkov 18%    
0,04 L GRIOTTE   30 Kč 
0,02 L GRIOTTE   18 Kč 
ČERT (Rum, Griotte)    
0,04 L  ČERT  30 Kč 
0,02 L  ČERT  18 Kč 
ĎÁBELSKÝ Krvesaj 28%    
0,04 L  KRVESAJ  40 Kč 
0,02 L  KRVESAJ  22 Kč 
VAJEČŇÁK Božkov 15%    
0,04 L VAJEČNÝ Likér  30 Kč 
0,02 L VAJEČNÝ Likér  18 Kč 
JABLÍČKO Božkov 15%    
0,04 L JABLÍČKO   30 Kč 
0,02 L JABLÍČKO  18 Kč 
PEPRMINT Božkov 19%    
0,04 L PEPRMINT   30 Kč 
0,02 L PEPRMINT   18 Kč 
VODKA Božkov 37,5%    
0,04 L VODKA  30 Kč 
0,02 L VODKA   18 Kč 
VODKA Russian Standart 40%    
0,04 L VODKA Russian  50 Kč 
0,02 L VODKA Russian  28 Kč 
VODKA Finlandia 40%    
0,04 L VODKA Russian  40 Kč 
0,02 L VODKA Russian  22 Kč 
FERNET Stock 35%    
0,04 L FERNER Stock  35 Kč 
0,02 L FERNET Stock  20 Kč 
FERNET Citrus 27%    
0,04 L FERNET Citrus  35 Kč 
0,02 L FERNET Citrus  20 Kč 
FERNET Cranberry 27%    
0,04 L FERNET Cranberry  35 Kč 
0,02 L FERNET Cranberry  20 Kč 
MYSLIVEC  Stará Reserva 40% česká whisky    
0,04 L MYSLIVEC  50 Kč 
0,02 L MYSLIVEC  28 Kč 
FRUX Slivovice 45%    
0,04 L FRUX Slivovice  45 Kč 
0,02 L FRUX Slivovice  25 Kč    



 
 
FRUX Třešeň 45%    
0,04 L FRUX Třešeň  45 Kč 
0,02 L FRUX Třešeň  25 Kč 
FRUX Meruňka 45%    
0,04 L FRUX Meruňka  45 Kč 
0,02 L FRUX Meruňka  25 Kč 
FRUX Hruška 45%    
0,04 L FRUX Hruška  45 Kč 
0,02 L FRUX Hruška  25 Kč 
JÄGERMEISTER 35%    
0,04 L JÄGERMEISTER  50 Kč 
0,02 L JÄGERMEISTER  28 Kč 
    
    
    

 

    
    

    

RUMY    
    
RUM Božkov 37,5%    
0,04 L RUM Božkov  30 Kč 
0,02 L RUM Božkov  18 Kč 
RUM 40% Tuzemák    
0,04 L RUM Tuzemák                                                                                                         30 Kč 
0,02 L  RUM Tuzemák  18 Kč 
Cpt.MORGAN Spiced 35%    
0,04 L Cpt.MORGAN Spiced  50 Kč 
0,02 L Cpt.MORGAN Spiced   28 Kč 
RUM    
0,04 L RUM   Kč 
0,02 L RUM    Kč 
RUM    
0,04 L RUM   Kč 
0,02 L RUM   Kč 
RUM     
0,04 L RUM    Kč 
0,02 L RUM    Kč 
    
    

    
    
    
    



WHISKY 
 
JAMESON 40% 
0,04 L JAMESON  55 Kč 
0,02 L JAMESON  35 Kč 
TULLAMORE Dew 40%    
0,04 L TULLAMORE dew  55 Kč 
0,02 L TULLAMORE dew  35 Kč 
JACK DANIEL,s 40%    
0,04 L JACK Daniel,s  75 Kč 
0,02 L JACK Daniel,s    45 Kč 
JACK DANIEL,s Honey 40%    
0,04 L JACK Daniel,s Honey  75 Kč 
0,02 L JACK Daniel,s Honey    45 Kč 
CHIVAS Regal 40%    
0,04 L CHIVAS Regal    95 Kč 
0,02 L CHIVAS Regal  55 Kč 
TEQUILA Olmeca 38%    
0,04 L TEQUILA Olmeca    55 Kč 
0,02 L TEQUILA Olmeca  35 Kč 

 
 
AKCE PRO DVA (pozvi svého kamoše a šetři 10 Kč na panáku) 

  

 

  
JAMESON                              2 x 40 ml   90 Kč 
TULLAMORE Dew                2 x 40 ml   90 Kč 
JACK Daniel,s                        2 x 40 ml    130 Kč 
JACK Daniel,s Honey           2 x 40 ml   130 Kč 
CHIVAS Regál                       2 x 40 ml   170 Kč 
     

Ochutnávka whisky pro dva zahrnuje následující whisky 

Nemohlo to být jinde než na drsném severu, kde se 
zrodila nejlepší whisky na světě. Celá staletí se tato 
whisky prakticky nedostala za hranice Skotska. 
Teprve od sedmdesátých let se začala ve větším 
měřítku vyvážet do Evropy a dále do zámoří, a tak 
není divu, že zde v Čechách pod pojmem skotská 
whisky lidé znají zatím spíše blendované (míchané) 
whisky běžně dostupné v obchodech. Využijte proto 
naší nabídky (whisky pro dva) a dopřejte si ten pravý 
chuťový zážitek skotské, který najdete u tzv. single 
malt, tedy whisky sladové. Pět druhů skotské whisky z 
různých regionů zrající 7-12 let čeká jen na Vás.  
Ochutnávka whisky pro dva je určena širokému okruhu 
zájemců od úplných začátečníků, až po znalce. 



VÍNA 

      
Rozlévané VÍNO bílé prémium 12%       
0,2L  Víno bílé    30 Kč 
0,1L  Víno bílé    19 Kč 
      
 
Rozlévané VÍNO červené 12%  

  

  
0,2L Víno červené    30 Kč 
0,1L Víno červené    19 Kč 
      
 
ŠUMIVÁ  

  

  
BOHEMIA Demi Sekt 0,2 L    70 Kč 
BOHEMIA Demi Sekt 0,375 L    135 Kč 
BOHEMIA Demi Sekt 0,75 L    210 Kč 
BOHEMIA Sekt Brut 0,75 L    210 Kč 
BOHEMIA Sekt Ryzlink Rýnský 0,75 L     230 Kč 
BOHEMIA La Fleur 0,75 L    220 Kč 
BOHEMIA Chardonay 0,75 L    220 Kč 
MIONETTO Prosecco 0,75 L    310 Kč 
      

 

ARCHIVNÍ  (Čtyři  Zvony - vinařství Mutěnice) 
VELTLÍNSKÉ Zelené (bílé) 0,75 L                                                                                       135  Kč 

MÜLLER Thurgau (bílé) 0,75 L                                                                                          135  Kč 
MERLOT (červené) 0,75 L                                                                                                  135  Kč 

SVATOMARTINSKÁ vína dle nabídky 0,75 L                                             155  Kč 

 

NĚCO k pivu  
  

   
PRECLíKOVÝ  vrták    6 Kč 
ARAŠÍDY solené 100g    25 Kč 
ARAŠÍDY solené 135g plech    55 Kč 
MANDLE solené 60g    45 Kč 
MANDLE uzené 60g    45 Kč 
KEŠU 60g    45 Kč 
BRAMBůRKY sůl 111g    35 Kč 
BRAMBůRKY hořčice 100g    35 Kč 
BRAMBůRKY česnek 100g    35 Kč 
BRAMBůRKY paprika 100g    35 Kč 



KROuŽKY cibulka 50g    30 Kč 
KŘUPKY arašídy 100g    30 Kč 
HRADECKÉ tyče 100g    25 Kč 
Tyčinky různé druhy (vanička) 85g    25 Kč 
      
      
PRINGLES různé druhy 165g              75  Kč 
PRINGLES různé druhy 40g    35 Kč 

 
NĚCO sladkého 
 

     
MILA  řezy   20 Kč 
LINA  lískooříšková   20 Kč 
BANÁNEK v čokoládě   18 Kč 
OREO  s krémem   18 Kč 
LÍZÁTKO  velké   12 Kč 
ŽVÝKAČKY Orbit   20 Kč 

 

 

TEPLÉ nápoje 

KÁVA Turecká 25 Kč 
KÁVA Rozpustná 25 Kč 
ESPRESSO 40 Kč 
CAPPUCCINO 40 Kč 
CAFEELATTE 40 Kč 
LATTE MACCHIATO 40 Kč 
ČAJ Ovocný 20 Kč 
ČAJ Earl grey 20 Kč 
ČAJ Zelený 20 Kč 
GROG (40ml Rum)  40 Kč 
HORKÁ Griotte (40ml Griotka) 40 Kč 
HORKÁ Medovina (40ml Medovina zlatá) 40 Kč 
SVAŘENÉ Víno (200ml Červ.víno, koření) 40 Kč 
 

 
 
DOPLŇKY     



SMETANA 5 Kč 
MED  10 Kč 
 

   
OSTATNÍ  sortiment    
OBAL jídlo 5 Kč 
OBAL polévka 5 Kč 
OBAL hranolky 3 Kč 
OBAL pizza 10 Kč 
DOUTNÍK filtr  různé druhy  20 Kč 
KAPESNíčKY  (1 balení)  10 Kč 
ZÁPALKY  5 Kč 
ZAPALOVAČ  15 Kč 
   
   
    
   
   

KLUBOVNA  (soukromí)   
   
KULEČNÍK  Karambol 100 Kč 
KULEČNÍK  Pool    100 Kč 
    
    
    
    

Dobrý den Vážení kulečníkáři..  
Přijďte si zahrát na sálových kulečníkových stolech typu Karambol C 210 a Pool 8ft o 
rozměrech hrací plochy 210x105 cm a 224x112 cm. Stoly jsou vyrobeny z masivního dubu, 
kde je jednodílná břidlicová deska o síle 22mm, podkladová deska o síle 22mm a oba jsou 
pokryty rychloběžným suknem  Samba Tech 3 (Italské výroby).   
Stoly jsou vyrobeny na zakázku u firmy HELTA koop v Náchodě. 
Elektronická  tabulka FAVERO PLAY 6 (Art.360) zajistí u karambolu počítání vaší hry. 
Stůly  si můžete reservovat na telefonním čísle 606022630, nebo přímo u obsluhy hostince. 


